
平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申しあげます。
誠に勝手ではございますが、弊社の社内行事のため

12月11日(月)を終日休業とさせていただきます。

2023年12月11日(月) 終日

弊社行事に伴う

臨時休業のお知らせ

お客さまにはご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、
何とぞご理解いただき、今後ともご厚情賜りますよう切にお願い申し上げます。

マツダ安心サポートデスク 0120-09-1933
JAFロードサービス 0570-00-8139
　　　　　　　　   （短縮ダイヤル＃8139）

休業期間中にお車の故障・事故などでお困りのことがございましたら、
下記の連絡先にお問い合わせください。


